
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 23 декабря 2021 г. № 12/1627

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 27 октября 2021 года № 10/1347

«О создании Технического совета
при администрации городского округа «Вуктыл» 

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в связи с
кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»
от 27 октября 2021 года № 10/1347 «О создании Технического совета при администрации
городского округа «Вуктыл» следующее изменение:

состав  Технического  совета  при  администрации  городского  округа  «Вуктыл»,
утвержденный  постановлением  (приложение  №  1),  изложить  в  редакции  согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования 
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
от  23 декабря 2021 года № 12/1627

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

городского округа «Вуктыл»
от  27 октября 2021 года № 10/1347

(приложение № 1)

СОСТАВ
Технического совета при администрации городского округа «Вуктыл» 

Председатель Технического совета:

Идрисова Гульнара Ренатовна глава  муниципального  образования
городского  округа  «Вуктыл»  -
руководитель  администрации  городского
округа «Вуктыл».

Заместитель  председателя  Технического
совета:

Карманов Руслан Андреевич начальник  отдела  строительства
администрации  городского  округа
«Вуктыл».

Секретарь Технического совета:

Гончарова Елена Владимировна начальник  отдела  жилищно-
коммунального  хозяйства  и
муниципального контроля администрации
городского округа «Вуктыл».

Члены Технического совета:

Бутков Андрей Михайлович главный инженер филиала ООО «Газпром
добыча  Краснодар»   -  Вуктыльское
ордена  Трудового  Красного  Знамени
газопромысловое  управление  (по
согласованию);

Величко Ирина Владимировна инспектор  администрации  городского
округа «Вуктыл»;

Григор Александр Иванович начальник  службы  тепловодоснабжения
Вуктыльского  ЛПУМГ  «ООО  Газпром
трансгаз Ухта» (по согласованию);     

Дедкова Екатерина Васильевна начальник  комплексной  газовой  службы
филиала АО «Газпром газораспределение
Сыктывкар» в г. Ухте (по согласованию);

Козлов Олег Иванович ведущий  инженер  инженерной  группы
Вуктыльского  ЛПУМГ  ООО  «Газпром
трансгаз Ухта» (по согласованию);    

Кузнецов Виктор Владимирович врио  директора  ООО  «Аквасервис»  (по
согласованию);   



Новикова Наталья Викторовна
       

заместитель руководителя администрации
городского округа «Вуктыл»;

Парамонов Владимир Николаевич  старший  мастер  Вуктыльского  участка
Ухтинского  района  электрических  сетей
«Центральные  электрические  сети»
филиала ПАО «Россети  Северо-Запад»  в
Республике Коми (по согласованию);

Родионова Ирина Григорьевна
                                                          

начальник отдела правового обеспечения
администрации  городского  округа
«Вуктыл»;        

Третьяков Андрей Сергеевич депутат  Совета  городского  округа
«Вуктыл» по избирательному округу №5
(по согласованию);  

Фоменко Оксана Викторовна 

                           

начальник отдела городского и дорожного
хозяйства  администрации  городского
округа «Вуктыл».

».


